

जन संपर्क विभाग

सर्कुलर

हमारा संदर्भ: पीआरडी/जन

10.05.2021

विषय: जनसंपर्क विभाग के लिए ईमेल का पता

यह ADG के तहत जनसंपर्क विभाग के हस्तांतरण के संबंध में निदेशक (स्थापना) द्वारा जारी सर्कुलर दिनांक 07.05.2021, Ref No. Estt-III / 1: 9/2021 के संदर्भ में है। इसे देखते हुए यह अनुरोध किया जाता है कि अब से किसी भी प्रकार का पत्राचार जो जन संपर्क विभाग से संबंधित है, ईमेल के माध्यम से pr@bis.gov.in पर भेजा जाये ।

-sd-

(अलका)

निदेशक (विपणन और उपभोक्ता मामले)

बीआईएस इंटरनेट के माध्यम से सभी की जानकारी के लिए परिचालित।

Public Relations Department

Circular

Our Ref: PRD/General

10.05.2021

Subject: Email address for Public Relations Department

This is with reference to Circular dated 07.05.2021, Ref No. Estt-III/1:9/2021 issued by Director (Establishment) regarding transfer of Public Relations Department under ADG. In view of this it is requested that any communication through email, pertaining to Public Relations Department henceforth may please be sent on pr@bis.gov.in

-Sd-
(Alka)
Director (Mktg & CA)

Circulated for information of all through BIS Intranet.